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Jes.11:1-10  Jesajan muotokuva Messiaasta 

 

1. Mutta Iisain kannosta puhkeaa virpi, ja vesa versoo hänen juuristansa.  

2. Ja hänen päällänsä lepää Herran Henki, viisauden ja ymmärryksen henki, neuvon ja 

voiman henki, tiedon ja Herran pelon henki.  

3. Hän halajaa Herran pelkoa; ei hän tuomitse silmän näöltä eikä jaa oikeutta korvan 

kuulolta,  

4. vaan tuomitsee vaivaiset vanhurskaasti ja jakaa oikein oikeutta maan nöyrille; 

suunsa sauvalla hän lyö maata, surmaa jumalattomat huultensa henkäyksellä.  

5. Vanhurskaus on hänen kupeittensa vyö ja totuus hänen lanteittensa side.  

6. Silloin susi asuu karitsan kanssa, ja pantteri makaa vohlan vieressä; vasikka ja 

nuori leijona ja syöttöhärkä ovat yhdessä, ja pieni poikanen niitä paimentaa.  

7. Lehmä ja karhu käyvät laitumella, niiden vasikat ja pennut yhdessä makaavat, ja 

jalopeura syö rehua kuin raavas.  

8. Imeväinen leikittelee kyykäärmeen kololla, ja vieroitettu kurottaa kätensä 

myrkkyliskon luolaan.  

9. Ei missään minun pyhällä vuorellani tehdä pahaa eikä vahinkoa, sillä maa on 

täynnä Herran tuntemusta, niinkuin vedet peittävät meren.  

10. Sinä päivänä pakanat etsivät Iisain juurta, joka on kansojen lippuna, ja hänen 

asumuksensa on oleva kunniata täynnä. 

  

Rakkaat uskovaiset Messiaassa 

 

Kasvit saattavat olla sinnikkäitä. Sain marraskuussa työtovereiltani lahjaksi erikoisen 

palmunoksan, jossa ei ollut juurta. Kukaan ei vain osannut kertoa, miten tuota palmua 

hoidetaan, jotta se lähtisi kasvamaan hyvin. Kävin lopulta kukkakaupassa kysymässä. 

Kauppias sanoi, että tuohon nimenomaiseen palmuun ei kasva juurta. Se vain elää 

aikansa, muutaman viikon, mikäli saa vettä, ja kuolee sitten pois. Palmu on kuitenkin 

ollut sitkeä. Vaikka se ei työnnä juurta tai uutta versoa, niin se on kuitenkin sinnitellyt 

jo yli kuukauden elossa.  

 

Lukemassani Raamatun kohdassa prof. Jesaja kertoo meille Jessen sitkeästä kannosta. 

Daavidin kunniakas kuningassuku on inhimillisessä mielessä menettänyt valtansa ja 

jäljellä on enää vain kanto. Mutta tämä kanto on sitkeä. Siitä nousee äkisti verso tai 

virpi esiin. Jesaja kuvaa tällä Daavidin kuningassukua. Tästä suvusta on nouseva 

Vapahtaja, Messias. Jesaja maalaa meille tulevasta Messiaasta kauniin muotokuvan. 

Hän on oleva kuninkaallinen, vanhurskas ja yllättävällä tavalla radikaali. 

  

Jesajan sanoma Messiaasta on jatkoa luvulle 10, jonka profetiassa hän kuvaa sitä, 

miten Jumalan viholliset leikataan pois kuin puut. “Katso, silloin Herra, Herra Sebaot, 

katkaisee hänen latvansa kauhistavalla voimalla, vartevat rungot kaadetaan, ja korkeat 

kukistuvat. Metsän tiheikkö hakataan kirveellä maahan” (33-34). Vihollisista jää 

jäljelle vain matalat kannot maahan. Keitä nämä Jumalan viholliset olivat? He olivat 

Jumalan vastustajia. Surullista kyllä, Jumalan vastustajien joukossa oli myös Jumalan 

omaa kansaa. Kaiken maallisen menestyksen keskellä he unohtivat Jumalan ja 

hylkäsivät hengellisyyden, ja tämän takia Jumalan tuomio kohtasi heidät. Heidät 

alennettiin korkeuksista matalaksi kannoksi. 

 

Jumala ei kuitenkaan langettanut tuomiota raivonpuuskassa ajattelematta 

seuraamuksia. Tähänkin tuomioon hän sisällytti suunnitelmansa kansansa 
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pelastuksesta. Jumala synnyttää kuolemasta elämää. Profeetta Jesaja tuo tämän esiin 

puhumalla Iisain kannosta. Iisain kanto viittaa Vapahtajamme alhaiseen syntyperään. 

Me kaikki olemme varmaankin kuulleet puhuttavan paljon suuresta kuningas 

Daavidista, mutta hänen isänsä Iisai on meille tuntemattomampi.  

 

Iisain kannosta on puhkeava virpi ja versova vesa. Tekstimme Iisain kannon ja 

muiden kantojen välillä oli ero. Muut kannot pysyivät kuolleina, mutta Jumala toi 

Iisain kannon kuolemasta elämään. Tähän Jumalalla oli hyvä syy. Hän halusi täyttää 

meille ja kaikille ihmisille antamansa lupauksen Iisain kannon, Iisain perillisen, 

Messiaan,Vapahtajan tuomasta elämästä. 

 

Maria ja Joosef olivat Iisain pojan, Daavidin kuninkaallista sukua. Kun Jeesus syntyi, 

Daavidin kuningskunta oli menettänyt merkityksensä. Daavidin perilliset eivät enää 

hallinneet Juudaa, ja roomalaiset olivat valloittaneet maan. Mutta Jesajan profetia 

täyttyi Jeesuksessa. Hän oli se vesa, joka kasvoi Iisain kannosta ja perusti 

kuninkaallisen valtakunnan maan päälle. Tämä valtakunta ei kuitenkaan täällä maan 

päällä tule näkyviin upeina linnoina, palatseina ja armeijoina vaan se on kätkettynä 

jokaisen Jeesukseen uskovan sydämeen. Se on hengellinen valtakunta, jonka kuningas 

hallitsee sydämissämme.  

 

Hän hallitsee iankaikkisesti. Hän on täydellisen vanhurskas joka suhteessa. Herran 

Henki, viisauden ja ymmärryksen henki, neuvon ja voiman henki, tiedon ja Herran 

pelon henki, lepää hänen yllänsä. On ihanaa ja lohdullista tietää, että 

Vapahtajallamme on kaikki nämä lahjat, ja että käyttää kaikkia näitä lahjoja meidän 

hyväksemme tänäänkin.  

 

Hän tietää kaikki tarpeemme. Mekin ajattelemme varsinkin näin joulun aikaan 

tietävämme, mitä me tarvitsemme, ja miten paljon helpompaa elämämme olisi, jos 

meillä olisi nämä asiat. Mutta vain Jeesus tietää tarkalleen, mitä me oikeasti 

tarvitsemme ja hän antaa meille sen. Kunpa aina muistaisimme, että meidän ei tarvitse 

pelätä eikä olla koskaan yksin, koska Herra on alinomaa kanssamme, hän suojelee 

meitä ja antaa meille kaiken, mitä me oikeasti tarvitsemme. Vaikeiden päätösten 

edessä saamme rukoilla Herraa ja hän auttaa meitä tekemään oikeita ratkaisuja. 

Rinnallamme on Puolustaja kaikissa tilanteissa. Suurinta on, että armosta ja 

rakkautensa tähden hän valtavassa voimassaan vie pelastusuunnitelmansa päätökseen 

meidänkin kohdallamme, jotka häneen turvaamme.  

  

Messiaamme, Vapahtajamme tuntee Isänsä tahdon ja kaikessa hän alistuu siihen. 

”Hän halajaa Herran pelkoa.” Kun edessä olevan kuoleman tuska, hätä ja ahdistus 

täyttivät Jeesuksen sydämen Getsemanen puutarhassa, hän rukoili: "Isä, jos sinä 

tahdot, niin ota pois minulta tämä malja; älköön kuitenkaan tapahtuko minun tahtoni, 

vaan sinun." Tähän Isän tahtoon Jeesus tyytyi ja kuoli ristillä meidän pelastuksemme 

tähden. Minkä valtavan lahjan ristillä kuuliaisesti kuoleva Jumalan Poika sinulle ja 

minulle antoikaan. Hän ei tuomitse meitä silmän näöltä eikä jaa oikeutta korvan 

kuulolta, vaan hän antaa armon käydä oikeudesta: Miten suuressa velassa me syntiset 

hänelle olemmekaan, velassa, jota emme koskaan pysty kuin pieneksi osaksi 

maksamaan takaisin. 
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Jesajan maalaamassa kuninkaallisen ja vanhurskaan Messiaan muotokuvassa on eräs 

asia, johon saamme kiinnittää lopuksi huomiota. Hänen kuningaskuntansa on oleva 

radikaali. Se ei ole verrattavissa maallisiin valtakuntiin. Hänen valtakunnassaan 

vallitsee kaikkialla rauha. Rauhaarakastavimpienkaan maallisten valtakuntien 

keskuudessa ei vallitse syvällinen rauha ja hyväntahtoisuus vaan itsekkyys ja synti. 

Voimme vain ihmetellä, miten kansakunnat eivät esim. päässeet eteenpäin Montrealin 

ilmastokokouksessa, jossa yritettiin löytää ratkaisuja maapalloa uhkaavaan 

ilmastonmuutokseen. Niin USA kuin kehitysmaat, jotka yhdessä saavat aikaan 3/4  

maapalloa tuhoavista päästöistä, jättäytyivät kaikkien sitovien 

päästörajoitusvelvotteiden ulkopuolelle. Itsekkyys ja synti vallitsevat, vaikka 

näennäisesti kansat puhuvat rauhasta ja oikeudenmukaisuudesta.         

 

Mutta Messiaan rauhan valtakunnassa vallitsee ihmeellinen harmonia: ”Ei missään 

minun pyhällä vuorellani tehdä pahaa eikä vahinkoa, sillä maa on täynnä Herran 

tuntemusta.” Miten ihmeellistä onkaan, että vihollisuus meidän ja Jumalan välillä on 

päättynyt. Tämän seurauksena vallitsee myös todellinen tasapaino suhteessamme 

Jumalan luomakuntaan. Kysymys on kuitenkin hengellisestä todellisuudesta, 

hengellisestä valtakunnasta täällä maan päällä. Ne, jotka yrittävät rakentaa maan 

päälle maallista rauhan ja rakkauden valtakuntaa, eivätkä käsitä sen olevan vain 

uskovien sydämessä, joutuvat unelmassaan pettymään. Messiaan valtakunta ei ole 

tästä maailmasta (Joh.18:36). Vasta kerran taivaan kodissa kohtaamme täydellisen 

valtakunnan, jossa ei ole yhtään syntiä, itsekkyyttä eikä vihaa.  

  

Minun palmuni, josta puheen alussa kerroin, kuolee pian sitkeydestään huolimatta 

pois. Mutta Iisain kannosta noussut virpi ja valtakunta, jota hän edustaa, on 

kuolematon. Hän elää iankaikkisesti. Niin saamme elää mekin uskon kautta 

Messiaaseen. Tule Jeesus sydäntemme valtiaaksi. 

 

Rukoilemme: Herra, meidän Jumalamme, taivaallinen Isä, joka annoit profeetta 

Jesajalle ennustuksen Iisain kannon virpistä, Messiaasta, ja hänen ihmeellisestä 

valtakunnastaan. Auta meitä kuulemaan tätä profetiaa ja sinun kutsuasi, ja 

omistamaan se pelastus ja valtakunta, jonka olet valmistanut meille rakkaan Poikasi, 

Herramme ja Vapahtajamme kautta. Amen.  

 

 

Pastori Juhani Viitala 

Porvoo, Johannisbergin vanhainkoti, joulukuu 2005 


